

Herning City Hotel ApS
C/O Vinnie Olesen, Skolegade 1, 7400 Herning

CVR-nr. 41 54 79 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Vinnie Neve Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning City Hotel ApS C/O Vinnie Olesen Skolegade 1 7400 Herning
	Telefon: 22362256
	CVR-nr.: 41 54 79 44
	Stiftet: 28. juli 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vinnie Neve Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Grønvangs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift, værelseudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.586.887 kr. mod 4.596.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.206 kr. mod 1.261.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.586.887	4.596.884
1 Personaleomkostninger	-2.916.004	-2.875.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16.000
Driftsresultat	654.883	1.705.041
Andre finansielle indtægter	6.639	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.096	-74.317
Resultat før skat	642.426	1.630.724
Skat af årets resultat	-145.220	-369.094
Årets resultat	497.206	1.261.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	497.206	1.261.630
Disponeret i alt	497.206	1.261.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	120.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.333	17.333
Materielle anlægsaktiver i alt	1.333	17.333
3 Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	11.333	27.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.429	177.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.567.003	2.281.160
Udskudte skatteaktiver	4.162	2.127
Andre tilgodehavender	312.443	353.767
Tilgodehavender i alt	2.010.037	2.814.250
Likvide beholdninger	264.058	3.589
Omsætningsaktiver i alt	2.274.095	2.817.839
Aktiver i alt	2.285.428	2.845.172

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.379.272	882.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.419.272	1.922.066
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.728	98.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.255	370.634
Anden gæld	582.173	428.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.156	923.106
Gældsforpligtelser i alt	866.156	923.106
Passiver i alt	2.285.428	2.845.172
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	620.436	600.000	1.260.436
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.630	1.000.000	1.261.630
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	882.066	1.000.000	1.922.066
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.206	0	497.206
	40.000	1.379.272	0	1.419.272

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.509.254	2.253.926
Pensioner	222.816	498.777
Andre omkostninger til social sikring	19.502	20.164
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>164.432</u>	<u>102.976</u>
	2.916.004	2.875.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>48.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>48.000</u>
Kostpris 31. december 2023		48.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		30.667
Årets afskrivninger		<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		46.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		1.333
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000	10.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønvangs Holding ApS, CVR-nr. 41520574, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Grønvangs Holding ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vinnie Neve Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vinnie Neve Olesen

Direktør

ID: 6eb90d6c-23f0-44da-bd91-ae26ff6c0416

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2024 kl.: 07:31:39

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 15:21:28

Underskrevet med MitID



Vinnie Neve Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vinnie Neve Olesen

Dirigent

ID: 6eb90d6c-23f0-44da-bd91-ae26ff6c0416

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 15:37:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 42eb8bqWwjZ251657851

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.